
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 23.07.2010 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 12/06/10. 

KAPALINA DO CENTRÁLNÍCH HYDRAULICKÝCH SYSTÉMŮ 
Zentralhydraulik-Öl 

POPIS PRODUKTU Syntetická hydraulická kapalina vyvinutá pro splnění nejvyšších nároků četných 
výrobců motorových vozidel a agregátů. Je složená ze syntetických a minerál-
ních olejů a bezpopelových aditiv, která zlepšují jejich viskózní a třecí vlastnosti, 
odolnost vůči opotřebení a oxidaci, zabraňují pěnění a chrání před korozí. Opti-
mální použití kapaliny je v servořízeních, systémech regulace výšky vozidla, hyd-
raulických posilovačích brzd a v hydropneumatickém pérování. Speciální složení 
kapaliny zaručuje její vynikající vlastnosti při nízkých teplotách, a proto se ob-
zvláště hodí pro použití ve studených oblastech. 

VLASTNOSTI - výborné viskózní a teplotní chování 
 - vynikající odolnost proti opotřebení a příznivé třecí vlastnosti 
 - velmi dobré vlastnosti při nízkých teplotách 
 - vysoká odolnost proti stárnutí 

- nejvyšší teplotní stabilita 
- skvělá ochrana proti korozi 

Odpovídá a splňuje následující klasifikace a specifikace: 

MAN  M 3289 
LIQUI MOLY doporučuje tento olej navíc pro agregáty a čísla originálních 
součástí, pro které jsou požadovány následující specifikace: 
Ford WSS-M2C204-A 
MB  345.0 
PENTOSIN CHF 11S 
ZF  TE-ML 02K 
BMW  81 22 9 407 758 
Opel  1940 766 
VW  TL 52146 (G002 000 / G004 000) 

TECHNICKÁ DATA Hustota při +15 °C : 0,827 g/cm3 DIN 51757 
Viskozita při +40 °C : 20,2 mm2/s DIN 51562 
Viskozita při +100 °C : 6,6 mm2/s DIN 51562 

 Index viskozity : 324   DIN ISO 2909 
 Bod vzplanutí : +150 °C  DIN ISO 2592 

Bod tuhnutí : < -50 °C  DIN ISO 3016 
 Barva : zelená 

OBLAST POUŽITÍ  Pro použití v centrálních hydraulických systémech (elektrohydraulické skládání 
střech, centrální zamykání, stabilizační a trakční systémy), v hydrostatických me-
chanismech, systémech regulace výšky vozidla, hydropneumatických pérováních 
a také v tlumičích a systémech řízení. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Nutno respektovat provozní a servisní předpisy výrobců motorových vozidel a 
hydraulických systémů. Kapalinu lze doplňovat také do systémů, které používají 
běžné oleje třídy ATF. Optimální účinnost je zaručena pouze použití v nesmíše-
ném stavu se zbytky jiné kapaliny. 

NABÍDKA BALENÍ Zentralhydraulik-Öl 1 l Obj. č. 1127 D-GB-I-E-P 
  1 l Obj. č. 3978 D-RUS-UA 
  1 l Obj. č. 9524 D-GB-F-ARAB 
  20 l Obj. č. 1147 D 
  60 l Obj. č. 1148 D 
  205 l Obj. č. 1188 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


